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QUADRO DE MEDALHAS POR ENTIDADE   (12 a 14 JEJ)

# instituição 4º 5º 6º 7º Medalhas Participantes

1º COLÉGIO ISAAC NEWTON (MT) 3 0 0 0 0 0 0 3 3

2º ESCOLA ESTADUAL PASCOAL MOREIRA CABRAL (MT) 2 1 0 0 0 0 0 3 3

3º CENTRO DE ENSINO TÉCNICA DE CUIABÁ (MT) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

4º COLÉGIO PEDRO BRANDÃO (MT) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

5º ESCOLA ESTADUAL PROF. BENEDITO DE CARVALHO (MT) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

6º ESCOLA ESTADUAL PADRE WANIR DELFINO CÉSAR (MT) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

7º ESCOLA ESTADUAL MANOEL CAVALCANTI PROENÇA (MT) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

8º ESCOLA ESTADUAL DR. LEONIDAS ANTERO MATOS (MT) 0 1 2 0 0 0 0 3 3

9º ESCOLA ESTADUAL DA POLICIA MILITAR TIRADENTES (MT) 0 1 1 0 0 0 0 2 2

10º ESCOLA ESTADUAL ANA MARIA DO COUTO (MT) 0 1 1 0 0 0 0 2 2

11º COLÉGIO MAXI (MT) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

12º ESCOLA ESTADUAL CLÊNIA ROSALINA DE SOUZA (MT) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

13º COLÉGIO SALESIANO SÃO GONÇALO (MT) 0 0 1 0 0 0 0 1 2

14º ESCOLA ESTADUAL BARÃO DE MELGAÇO (MT) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

15º ESCOLA ESTADUAL MARIA HERMINA ALVES (MT) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

16º ESCOLA ESTADUAL ALCEBÍADES CALHÁO (MT) 0 0 0 0 0 0 0 0 1

17º SESC‐ESCOLA (MT) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 10 6 7 0 0 0 0 23 25
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# masculino 4º 5º 6º 7º Medalhas Participantes

1º ESCOLA ESTADUAL PASCOAL MOREIRA CABRAL (MT) 2 1 0 0 0 0 0 3 3

2º COLÉGIO ISAAC NEWTON (MT) 2 0 0 0 0 0 0 2 2

3º ESCOLA ESTADUAL PROF. BENEDITO DE CARVALHO (MT) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

4º ESCOLA ESTADUAL MANOEL CAVALCANTI PROENÇA (MT) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

5º ESCOLA ESTADUAL DR. LEONIDAS ANTERO MATOS (MT) 0 1 2 0 0 0 0 3 3

6º COLÉGIO MAXI (MT) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

7º ESCOLA ESTADUAL CLÊNIA ROSALINA DE SOUZA (MT) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

8º COLÉGIO SALESIANO SÃO GONÇALO (MT) 0 0 1 0 0 0 0 1 2

9º ESCOLA ESTADUAL BARÃO DE MELGAÇO (MT) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

10º ESCOLA ESTADUAL DA POLICIA MILITAR TIRADENTES (MT) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

11º ESCOLA ESTADUAL ALCEBÍADES CALHÁO (MT) 0 0 0 0 0 0 0 0 1

12º SESC‐ESCOLA (MT) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 6 4 5 0 0 0 0 15 17



25/05/2015 ZEMPO ­ CBJ

http://www.zempo.com.br/?secao=competicoes_relatorios_geral&qual=740&filtro=48&filtro2=&filtro3=&filtro4=&filtro5=&ocultar_1=1&ocultar_2=1&ocultar_3=&ocultar_4=1 4/4

# feminino 4º 5º 6º 7º Medalhas Participantes

1º COLÉGIO PEDRO BRANDÃO (MT) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

2º CENTRO DE ENSINO TÉCNICA DE CUIABÁ (MT) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

3º ESCOLA ESTADUAL PADRE WANIR DELFINO CÉSAR (MT) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

4º COLÉGIO ISAAC NEWTON (MT) 1 0 0 0 0 0 0 1 1

5º ESCOLA ESTADUAL ANA MARIA DO COUTO (MT) 0 1 1 0 0 0 0 2 2

6º ESCOLA ESTADUAL DA POLICIA MILITAR TIRADENTES (MT) 0 1 0 0 0 0 0 1 1

7º ESCOLA ESTADUAL MARIA HERMINA ALVES (MT) 0 0 1 0 0 0 0 1 1

Total 4 2 2 0 0 0 0 8 8


